
新型コロナウイルス感染症の収束について（第３報） 

 

日頃より、社会福祉法人 柊野福祉会 特別養護老人ホーム「ヴィラ上

賀茂」の事業運営にご理解、ご協力を賜り、誠にありがとうございま

す。６月１日以降、新たな感染者がなく、昨日をもって、陽性者が確認

された同室のご入所者さま３名の健康観察期間が終了いたしました。こ

の度の新型コロナウイルス感染症については京都市の判断に基づき、収

束といたします。 

ご入所者さま、ご家族さま、地域の方々ならびに関係者の皆さまには大

変ご心配をおかけいたしました。引き続き感染症予防対策に万全を期し

て、運営を継続してまいります。今後とも皆さまのご理解、ご協力を賜

りますよう何卒宜しくお願いを申し上げます。   

 

 

                      ２０２１年６月１５日 

社会福祉法人 柊野福祉会 

   特別養護老人ホーム「ヴィラ上賀茂」 

施設長 酒枝 素子 


